условиями Кредитного договора, увеличенной: 

 не более, чем на 2 (Два) процента годовых, за нарушение 

показателя, указанного в п. 6.1. Кредитного договора. 

- по уплате комиссии за оформление и ведение кредитного досье 

(кредитного дела) за каждое расчетное полугодие по 15 000,00 

(Пятнадцать тысяч 00/100) рублей (в том числе НДС); 

- по уплате комиссии за расчётное обслуживание кредитных 

сделок в размере 3 (Три) процента от суммы Лимита 

задолженности, действующего на дату истечения 12 (Двенадцать) 

месяцев, начиная с даты подписания Кредитного Договора -

[...]

дополнительное соглашение не будет подписано Сторонами, то 

Залогодатель отвечает на прежних условиях. 

И в соответствии с которым, в залог передается следующее 

имущество: 

- помещение (далее по тексту – «Объект недвижимости-1») 

назначение: нежилое, этаж № 1, общей площадью 979,1 

(Девятьсот семьдесят девять целых одна десятая) квадратных 

метров, кадастровый номер: 52:18:0060042:806, расположенное 

по адресу: Нижегородская область, г. Нижний Новгород, район 

Нижегородский, ул. Заломова, д. 2., пом П1; 

- помещение (далее по тексту – «Объект недвижимости-2») 

назначение: нежилое, подвал, этаж № 1, этаж № 2, этаж № 3, 

этаж № 4, этаж № 5, этаж № 6, этаж № 7, этаж № 8, этаж № 9, 

общей площадью 8 077,2 (Восемь тысяч семьдесят семь целых 

две десятых) квадратных метров, кадастровый номер: 

52:18:0060042:807, расположенное по адресу: Нижегородская 

область, г. Нижний Новгород, Нижегородский район, ул. 

Заломова, д. 2., пом П2; 

- Право аренды земельного участка (далее по тексту - «Право 

аренды земельного участка»), имеющего адресные ориентиры: 

Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Нижегородский 

район, ул. Заломова, земельный участок 2, общей площадью 3 

578 (Три тысячи пятьсот семьдесят восемь) квадратных метров; 

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного 

использования – под здание гостиницы с рестораном, 

кадастровый номер: 52:18:0060042:1. 

Общая стоимость (оценка) Предмета залога по соглашению 

сторон составляет 752 000 000, 00 (Семьсот пятьдесят два 

миллиона   00/100) рублей, в т.ч.: 

- стоимость (оценка) Объекта недвижимости-1 по настоящему 

Договору устанавливается по соглашению Сторон равной 

81 200 000, 00 (Восемьдесят один миллион двести тысяч 00/100) 

рублей; 

- стоимость (оценка) Объекта недвижимости-2 по настоящему 

Договору устанавливается по соглашению Сторон равной 

669 800 000, 00 (Шестьсот шестьдесят девять миллионов 

восемьсот тысяч 00/100) рублей; 

- стоимость (оценка) Земельного участка по настоящему 

Договору устанавливается по соглашению Сторон равной 1 000 

000,00 (Один миллион 00/100) рублей. 

Договор залога вступает в силу с даты подписания и действует 

до полного выполнения сторонами принятых на себя